
 

ACTA 978 

 
Bucaramanga (Santander), veinticuatro (24) de noviembre de dos mil veintiuno 
(2021) 
  

A la fecha, culmina la dirección y circulación pasumida por los Magistrados 

HAROLD MANUEL GARZÓN PEÑA –PONENTE-, HÉCTOR SALAS MEJÍA Y 

JUAN CARLOS DIETTES LUNA, quienes aprobaron los proyectos de 

providencias relacionados a continuación: 

Procesado(s) o 
accionante(s) 

Radicación  Delito o asunto Decisión 

Johan Fresneider 
Cristancho Barrios 

(21-671) 
68001-60-00-159-

2019-08723-01 
[CI 787] 

hurto calificado y 
agravado 

Confirma 
negativa de 

libertad 

Daniel Méndez 
Santos 

(21-1059T) 
68001-22-04-000-

2021-01078-00 
[T1-815] 

Acción de tutela 

Primera instancia 
Improcedente 

Didi del Carmen 
García Sánchez 

(21-631) 
68001-3109-009-
2021-00085-01 

[T2-612] 

Acción de tutela 

Segunda instancia 
Confirmar 

 

   

 

HAROLD MANUEL GARZÓN PEÑA 
Magistrado 


