

República de Colombia Rama Judicial del Poder Público

Distrito Judicial de Bucaramanga (Santander) Tribunal Superior Sala Penal

ACTA 978

Bucaramanga (Santander), veinticuatro (24) de noviembre de dos mil veintiuno (2021)

A la fecha, culmina la dirección y circulación pasumida por los Magistrados HAROLD MANUEL GARZÓN PEÑA -PONENTE-, HÉCTOR SALAS MEJÍA Y JUAN CARLOS DIETTES LUNA, quienes aprobaron los proyectos de providencias relacionados a continuación:

Procesado(s) o accionante(s)	Radicación	Delito o asunto	Decisión
Johan Fresneider Cristancho Barrios	(21-671) 68001-60-00-159- 2019-08723-01 [CI 787]	hurto calificado y agravado	Confirma negativa de libertad
Daniel Méndez Santos	(21-1059T) 68001-22-04-000- 2021-01078-00 [T1-815]	Acción de tutela Primera instancia	Improcedente
Didi del Carmen García Sánchez	(21-631) 68001-3109-009- 2021-00085-01 [T2-612]	Acción de tutela Segunda instancia	Confirmar

HAROLD MANUEL GARZÓN PEÑA

Magistrado